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Nasz znak: PZ.271.1.2021

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego na podstawie art.
275 pkt 1 (w trybie podstawowym bez negocjacji) o wartosci zaméwienia nieprzekraczajqcej
progow unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 1492 i 2275) - dalej ustawy PZP
pn.: ,Rozbudowa oczyszczalni sciekéw w miejscowosci Zawady”.

W zwigzku ze zloZonym przez Wykonawce wnioskiem o wyjasnienie treéci SWZ
Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamdéwienh
publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 zm. Dz U. z 2020 r. poz. 1492 i 2275), udziela
odpowiedzi na nizej wymienione pytania:

Pytanienr1:
Prosimy o potwierdzenie, ze udostepniony projekt branzy elektrycznej jest tozsamy z projektem
wykonawczym.

Odpowiedz:
Udostepniony projekt branzy elektrycznej jest tozsamy z projektem wykonawczym.

Pytanie nr 2:

Prosimy o doprecyzowanie zakresu prac zwiazanych z demontazami instalacji elektrycznych, brak
informacji na ten temat w udostepnionym projekcie. Jednoczesnie prosimy o wskazie miejsca dla
zdemontowanych materialow.

Odpowiedz:

Projekt obejmuje rozbiérke 3 szt. shupow oswietleniowych wraz z ich fundamentami i instalacjg
zasilajgca wg. zapisu w pkt. 3.5. opisu. Dla potrzeb ofertowania nalezy przewidzie¢ utylizacje
wszelkich zdemontowanych elementéw zgodnie z przepisami ustawy o odpadach, zgodnie z zapisami
w projekcie.

Pytanie nr 3:
Prosimy o udostepnienie projektu AKPIA — kompletnego ukladu sterowania urzadzeniami
oczyszczalni Sciekow.

Odpowiedz:
Rozwigzania AKPiA projektowanego ciggu technologicznego oczyszczalni sa elementem
skladowym dostarczanego w calosci urzadzenia. Nie posiadamy takiej dokumentacji.



Pytanie nr 4:

Prosimy o doprecyzowanie zakresu prac zwigzanych 2z instalacjg uziemiajaca urzadzen
technologicznych, a takze instalacji elektrycznych (np. o$wietlenia terenu), brak informacji na ten
temat w udostgpnionym projekcie.

Odpowiedz:

Rozwigzania branzy elektryczne] przedstawia opis branzy elektrycznej. Instalacja uziemiajaca
stanowi czgs$¢ sktadowa poszczegolnych urzadzen i nalezy jg wykonaé zgodnie z obowigzujacymi
przepisami w tym zakresie.

Pytanie nr 5:
Prosimy o doprecyzowanie zakresu prac zwiazanych z instalacja o$wietlenia terenu. Czy wymianie
podlega cala instalacja o§wietlenia terenu, czy tez tylko oprawy oswietleniowe?

Odpowiedz:
Instalacja o$wietlenia terenu projektowana jest w calosdci jako nowa zgodnie z zapisem w pkt. 2.6.6.
opisu branzy elektryczne;j.

Pytanie nr 6:
Prosimy o informacj¢, czy w zwigzku z rozbudows oczyszczalni $ciekoéw zostaty wydane nowe
warunki przylaczenia energetycznego. Jesli tak, to prosimy o ich udostepnienie.

Odpowiedz:

Nowe warunki nie zostaly wydane, zapotrzebowanie na moc miesci si¢ w granicach mocy
zamowionej okreslone] w biezace] umowie. Warunki zasilania obiektu w energie elektrycznag nie
ulegng zmianie, obecnie zrealizowany uklad zasilania jest wystarczajacy dla potrzeb rozbudowy
oczyszczalni Sciekow.

Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie niniejszego postepowania przetargowego nie ma dostawy
i montazu nowego zlacza kablowo-pomiarowego. Jesli odpowiedz bedzie twierdzaca, to prosimy
o doprecyzowanie zakresu prac zwigzanych z rozbudowg lub przebudowga tego zlacza.

Odpowiedz:
W zakresie niniejszego postepowania przetargowego nie ma dostawy i montazu nowego zlacza
kablowo-pomiarowego.

Pytanie nr 8:
Prosimy o udost¢pnienie rzutu budynku technicznego z projektowana wewnetrzna instalacjg
elektryczna.

Odpowiedz:
W istniejgcym budynku projektuje si¢ umieszczenie jedynie szafy RGO. Brak rysunku
szczegbdlowego.



Pytanie nr 9:

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie niniejszego post¢powania przetargowego nie ma dostawy
i wykonania instalacji ochrony oséb i mienia np. sygnalizacji wlamania i napadu, monitoringu
wizyjnego (kamer).

Odpowiedz:
W zakresie niniejszego postepowania przetargowego nie ma dostawy i wykonania instalacji ochrony
0s6b i mienia np. sygnalizacji wlamania i napadu, monitoringu wizyjnego (kamer).

Pytanie nr 10:

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie niniejszego postgpowania przetargowego nie ma do
wykonania systemu powiadamiania o awariach i uszkodzeniach urzgdzen oczyszczalni sciekow, badz
awarii zasilania w energie elektryczna.

Odpowiedz:

W zakresie niniejszego postgpowania przetargowego jest do wykonania system powiadamiania
o awariach i uszkodzeniach urzadzen oczyszczalni $ciekéw, badz awarii zasilania
w energie elektryczng

Pytanie nr 11:
Jaki system monitoringu jest wymagany dla przepompowni $ciekéw: GPRS z wizualizacja czy
standardowy GSM?

Odpowiedz:
Wymagany jest system monitoringu GPRS z wizualizacja.

Zamawiajgcy informuje, Ze na dzisiaj nie przewiduje mozliwosci wydtuzenia terminu sktadania ofert.

Otrzymuja:
1. https://platformazakupowa.pl/pn/ug belchatow
2. afa.
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